ВЫКЛЮЧАТЕЛИ-РАЗЪЕДИНИТЕЛИ
СЕРИИ
ВР32
Россия, 305000,  г. Курск, ул. Луначарского, 8
Руководство по эксплуатации
ГЖИК.642423.002РЭ
2
Введение

11
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Структура условного обозначения типоисполнений аппаратов
Выключатель-разъединитель ВР32-X1-X2-X3-X4-X5-X6-X7-X8-X9-X10-КЭАЗ
ВР32
X1
X2
X3
X4
X5
X6
X7
X8
X9
Л
X10
КЭАЗ
- Серия
- Условный тепловой ток: 31 – 100 А; 35 – 250 А; 37 – 400 А; 39 – 630 А. Буква «ф» для
типоисполнений: ВР32-31«ф», 35«ф», 37«ф», 39«ф».
- Исполнение рукоятки: А – несъемная; B – съемная.
- Число полюсов и направлений:
1 – однополюсный на одно направление;
2 – двухполюсный на одно направление;
3 – трехполюсный на одно направление;
4 – четырехполюсный на одно направление;
5 – однополюсный на два направления;
6 – двухполюсный на два направления;
7 – трехполюсный на два направления;
8 – четырехполюсный на два направления.
- Дугогасительные камеры: 0 – наличие; 1 – отсутствие.
- Расположение плоскости присоединения внешних зажимов контактных выводов:
1 – параллельно; 2 – перпендикулярно.
комбинированное:
3 – ввод параллельно, вывод перпендикулярно;
4 – ввод перпендикулярно, вывод параллельно.
- Вид рукоятки: 0 – без рукоятки; 2 – боковая; 3 – передняя поворотная; 4 – передняя
смещенная; 5 – боковая смещенная.